
Im DZIENNIK URZĘDOWY
W? • WOJEWÓDZTW A PŁOCKIEGO
***(§1(0**’

Poz. 23—24 Płock, dnia 30 cżieruica 1984 r. Nr 5

T R E S C

UCHWAŁY
. PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Pcz. 23 — Uchvzala Nr 4/84 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku z dnia 19 czerwca 
1S84 r. o zarządzeniu ponownych wyborów 
w niektórych okręgach wyborczych do rad 
narodowych stopnia podstawowego.

OBWIESZCZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

Poz. 24 — Obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia 
30 czerwca 1984 r. o sprostowaniu błędu 
w Dzienniku Urzędowym Województwem 
Płockiego Nr 4 poz. 22.

ł

, Poz. 23
UCHWAŁA Nr 4/84

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W PŁOCKU

z dnia 19 czerwca 1984 r.

o zarządzeniu ponownych wyborów w niektórych okręgach 
wyborczych do rad narodowych stopnia podstawowego na 

obszarze województwa płockiego

Na wniosek Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Płocku 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na podstawie 
art. 89 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. Ordy­
nacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr S, poz. 32) 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zarzadza się ponowne wybory:

1. W okręgach wyborczych nr 7, 8, 9 ustalonych uchwałą 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku dla 
wyborów do Gminnej Rady Narodowej w Brudzeniu Du­
żym.

§ 2
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 15 lipca 1984 r.

§ 3 l
Ponowne wybory przeprowadzi Wojewódzka Komisja 

Wyborcza oraz Gminna Komisja Wyborcza w Brudzeniu 
Dużym a także obwodowa komisja wyborcza, która została 
powołana dla przeprowadzenia głosowania w okręgach wy­
borczych wymienionych w § 1.

§ 4
Dni, w których upływają terminy dokonania czynności 

przewidzianych w Ordynacji wyborczej, a których ponowne 
przeprowadzenie jest niezbędne, określa kalendarz wybor­
czy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5
W pozostałych sprawach postępowania wyborczego sto­

suje się w wyborach zarządzonych niniejszą' uchwałą prze­

pisy wykonawcze wydane przez Radę Państwa na podstawi? 
ustawy ,z dnia 13 lutego 1984 r. Ordynacja wyborcza do rad 
narodowych (Dz. U. Nr 8, poz. 32) dla przeprowadzenia 
wyborów w dniu 17 czerwca 1984 r., a także uchwały: 
wojewódzkiej rady narodowej i prezydium rady narodowej 
podjęte na podstawie tej ustawy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie x z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Załącznik do uchwały
Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Płocku

KALENDARZ WYBORCZY

Termin czynności 
przed dniem po­
nownych wyborów, 

najpóźniej:
Termin czynności

15 dnia tj.
30 czerwca 1984 r.

— podanie do wiadomości wyborców 
daty zarządzonych ponownych wy­
borów, numeru okręgu i jego gra­
nic, liczby radnych wybieranych w 
tym okręgu oraz siedzib: wojewódz­
kiej komisji wyborczej, właściwej 
komisji wyborczej stopnia podsta­
wowego, a także obwodowych ko­
misji wyborczych

10 dnia tj.
5 lipca 1984 r.

— przesłanie spisów wyborców prze­
wodniczącym obwodowych komisji 
wyborczych

— zgłoszenie ligt kandydatów na rad­
nych gminnej rady narodowej wy­
bieranych w okręgu wyborczym 7, 
8, 9, jeśli kolegium wyborcze zgłosi 
nową listę kandydatów na radnych

5 dnia tj.
10 lipca 1984 r.

— ogłoszenie danych o kandydatach na 
radnych gminnej rady narodowej 
wybieranych w ponownych wybo­
rach w okręgach 7, 8 i 9



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 24

Poz. 24
OBWIESZCZENIE

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 30 czerwca 1984 r.
o sprostowaniu błędu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­

twa Płockiego Nr 4, poz. 22 str. 7

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędo­

wych (MP Nr 12, poz. 85) prostuje się podpis zawarty na 
końcu Komunikatu Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w 
Płocku o zbiorczych wynikach wyborów do Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego Nr 4 poz. 22 str. 7 
w ten sposób, że zamiast wyrazów „Przewodniczący Woje­
wódzkiej Rady Narodowej” powinny być użyte wyrazy 
„Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Wyborczej”.

WOJEWODA PŁOCKI

» Antoni Bielak

Dziennik Urzędowy Redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, ul, Kolegialna 15, 09-402 Płock

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
teł, 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.  

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata poczt, own 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120',— zł
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— zł 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

1

—____________ —

PDA 14-2712-4-31/321/33 1354 350 szt. f. A4


